ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ
Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S

T E R M O   D E   R E S C I S Ã O   D E   C O N T R A T O S

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 008/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ nº 08.386.716/0001-80. –

CONTRATADA: FABULO JOSÉ CUNHA BEZERRA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 25.695.183/0001-38.

OBJETO: Constitui objeto deste termo a rescisão unilateral do Contrato n° 008/2023, que tem por objeto a
prestação de serviço de assessoria e consultoria em controle interno na Câmara Municipal de Cerro Corá/RN.

Destaca-se que a contratada foi devidamente notificada da não continuidade do contrata nos termos do item
14.2 do contrato originário.

PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 003/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: Art.(s). 138, I c/c 137, I, todos da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações
posteriores, bem como Cláusula 14º do Contrato Originário.

DATA DA ASSINATURA: 30/06/2023.

REPRESENTANTE:

Pela Contratante: JOÃO MARIA ALEXANDRE, Presidente da Câmara.

	E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S
	T E R M O   D E   R E S C I S Ã O   D E   C O N T R A T O S